
Základní škola a Mateřská škola, Česká Čermná, okres Náchod 

549 21 Česká Čermná 158 

Kritéria pro přijímání dětí k předškolnímu vzdělávání do MŠ 

 pro školní rok 2024/2025 

Vnitřní předpis 

č. j.: MS/25/2024 

Vydal:   Základní škola a Mateřská škola, Česká Čermná, okres Náchod 

Schválila: ředitelka školy – Mgr. Libuše Prokopová 

Účinnost: 15. 4. 2024 

 

Mgr. Libuše Prokopová, ředitelka mateřské školy, jejíž činnost vykonává Základní škola a 

Mateřská škola, Česká Čermná, okres Náchod, stanovuje následující kritéria, podle kterých 

bude postupovat při rozhodování o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání v Mateřské škole 

Česká Čermná 158. 

Pro školní rok 2024/2025 bude v rámci předvídatelnosti přijato 7 dětí. V případě přijetí 

dítěte se speciálními vzdělávacími potřebami bude počet dětí snížen v souladu s 

právními předpisy. 

O přijetí dítěte do mateřské školy rozhoduje vždy ředitelka mateřské školy.  

Děti budou přijímány k předškolnímu vzdělávání v tomto pořadí: 

1. Děti, které k 31. 08. 2024 dosáhnou nejméně třetího roku věku, v pořadí od nejstaršího po 

nejmladší, pokud mají místo trvalého pobytu v obci Česká Čermná, v případě cizinců místo 

trvalého pobytu v obci Česká Čermná.  

2. Děti, které k 31. 08. 2024 dosáhnou nejméně třetího roku věku, v pořadí od nejstaršího po 

nejmladší, které nemají trvalý pobyt v obci Česká Čermná, v případě cizinců, které nemají 

trvalý pobyt v obci Česká Čermná. 

 

 

 

 

 

 

 

V České Čermné dne 15. 4. 2024   ředitelka školy Mgr. Libuše Prokopová 


